
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 402-та вонредна седница одржана на 06.03.2025 година:
· Разгледа и ја усвои Информацијата за кадровската екипираност на инспекциските служби во Република Северна Македонија, со План за доекипирање за периодот 2025 – 2026 година со вградени забелешки.
